泰山职业技术学院综合实训中心消防系统维保项目

成交结果公告

1.项目编号：TZ2020-008
2.项目名称：泰山职业技术学院综合实训中心消防系统维保项目
3.预算控制价：2.7万元

4.采购人：泰山职业技术学院
地址：泰安市天烛峰路281号  

电话/传真：0538-8628561

5、唱价记录表
	供应商名称
	首轮报价
	最终报价
	备注

	菏泽市正源消防工程有限公司
	2.642700 
	1.80 
	

	山东宝平消防安装有限公司
	2.650000 
	2.00 
	

	泰安市金安消防科技股份有限公司
	2.144494 
	1.73 
	

	山东盛凯消防安全工程有限公司
	2.698000 
	2.20 
	


6.供应商得分明细表 

	序号
	供应商名称
	报价分
	商务分
	技术分
	总分
	排名

	1
	菏泽市正源消防工程有限公司
	28.83 
	24.83
	31.73 
	85.40 
	3

	2
	山东宝平消防安装有限公司
	25.95 
	24.87
	32.77 
	83.58 
	4

	3
	泰安市金安消防科技股份有限公司
	30.00 
	26.37
	33.37 
	89.73 
	1

	4
	山东盛凯消防安全工程有限公司
	23.59 
	28.63
	36.20 
	88.42 
	2


7.成交供应商名称：泰安市金安消防科技股份有限公司
成交供应商注册地址：山东省泰安市泰山区万达广场写字楼2号
8. 评审日期：2020年6月23日

9. 公告日期：2020年6月24日
